TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente nº. 497/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete Conselheiro Substituto Hamilton Coelho

Ref.: Processo n. 1098288

Data: 17/11/22

Excelentíssimo Senhor Relator,

Tendo esta Coordenadoria recebido o documento protocolizado sob o nº

274301/22, submeto-o à elevada consideração de V. Ex.ª.

Informo que foi recebido também, o documento protocolizado sob o nº

264402/22, encaminhado ao Protocolo para ser autuado como processo de “Monitoramento de

Auditoria Operacional”.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

Fl.

		2022-11-21T12:03:24-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615